УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«09» октября 2020 г.              пгт  Нижний Ингаш                            № 77-о

Об утверждении сроков проведения

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном

году в Нижнеингашском районе по

общеобразовательным предметам

 В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей

и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды

научных знаний, отбора лиц, проявивших выдающиеся способности, в состав

сборных команд Российской Федерации для участия в международных

олимпиадах по общеобразовательным предметам, во исполнение приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №

1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», учитывая приказ Министерства образования Красноярского

края от 07.10.2020 № 43-11-04 «Об утверждении сроков проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21

учебном году в Красноярском крае по общеобразовательным предметам» п р

и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников

в следующие сроки:

2 ноября 2020г.

 -биология (7, 8, 9, 10, 11 классы),

 -литература (7, 8, 9, 10, 11 классы),

 -физика (7, 8, 9, 10, 11 классы),

 -испанский язык (78, 911 классы),

 -французский язык(78, 911 классы);

6 ноября 2020г.

 -история (7, 8, 9, 1011 классы),

 -ОБЖ (78, 9, 1011 классы),

 -русский язык (78, 9, 1011 классы),

 -технология (7, 89, 1011 классы);

15 ноября 2020г.

 -астрономия (7, 8, 9, 10, 11 классы),

 -искусство (мировая художественная культура) (9, 10, 11 классы),

 -экология (78, 9, 1011 классы),

 -экономика (89, 1011 классы);

22 ноября 2020г.

 -немецкий язык (78, 911 классы),

 -география (7, 8, 9, 10, 11 классы),

 -право (9, 10, 11 классы),

 -математика (7, 8, 9, 10, 11 классы),

 -физическая культура (78, 911 классы);

29 ноября 2020г.

 -информатика (78, 911 классы),

 -итальянский язык (78, 911классы),

 -китайский язык (78, 911классы),

 -английский язык (78, 911классы),

 -обществознание (78, 911 классы),

 -химия (78, 9, 10, 11классы).

2. Направить заявки по составу участников олимпиады за 3 дня до

проведения олимпиады по (соответствующему предмету) в МБУ ДО

Нижнеингашский центр «Радуга» (Ильяшевич И.В.) по электронному адресу

mmc24442@yandex.ru  (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

Управления образования                                                                Т.Н.Конюкова

mailto:mmc24442@yandex.ru

Приложение

к приказу управления образования

 администрации Нижнеингашского

района

от «09»октября 2020 г №77-о

Заявка на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников

Полное название общеобразовательного учреждения (по уставу)

Предмет

№ Фамилия Имя Отчество Пол
Дата
рождения

ОВЗ
Наличие
гражданства
РФ

Уровень
(класс)
обучения

Учитель-
наставник
(ФИО
полностью)

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

Директор

МП